2 dla Zielińskiej szewcowej z troj
giem dzieci, przy ulicy Bugaj pod Nrem 2604, i rs. 1
dla ubogiej chorej wdowy Zofji Wolskiej z dwoma ma
łoletnimi dziećmi, z których jedno kaleka, przy ulicy
Ogrodowej pod Nrem 844..

Towarzystwo Drogi Żelaznej W arszawsko-Byd -
goskiej. — Na zasadzie §§ 15 i 16 Ustawy Towarzy
stwo, Najwyżej na d. 28 Września (10 Października)
1857 r. zatwierdzonej, Rada Zarządzająca Towarzystwa,
wzywa osoby które podpisały się na akcje sto-rublowe
Serji Iszej, aby w przeciągu czasu cd 3(15) do 8 (20)
Listopada 1861 r. opłatę czwartą w summie rubli dzie
sięć na akcję, oraz od 3 (15) do 8(20) Grudnia 1861 r.
opłatę piątą w summie rubli dziesięć na akcję, wniosły,
bądź wprost do kassy głównej dróg żelaznych w W ar
szawie, w dworcu kolei żelaznej, bądź do kassy Zjedno
czenia Bankowego Szląskiego (Schlesischer Bankne-
rein) w W rocławiu, przy okazaniu poświadczeń na
akcje na których opłaty te odstęplowane zostaną.

, każdodziennie o godzinie 5ej z południa, odbędą się
w Kancellarji Szpitala Dzieciątka Jezus, przed Radą Szczegółową
tegoż In s ty tu tu , licy tacje in minus, przez opieczętowane deklara
cje , a potem głośne, na dostaw ę dla rzeczonego In s ty tu tu , w ik tu a
łów i innych różnych a rty k u łó w , przez ciąg roku , od dnia 20 P aź
dziernika (1 L istopada) r . b . , do dnia 19 (31) Października r . p.
1862 , a to w ilościach przybliżonych, jak następuje:

A) W dnin 11 ( 2 3 ) , na d o sta w ę: 1) mięsa wołowego (w ży
w ych w ołach), pudów 4 ,000 ; 2) m ąki pszennej przedniej m ąto-
w ej pudów 600 i francuzkiej pudów 1 ,5 0 0 , żytniej pytlow ej pu
dów 3 ,400 , żytn iej razow ej pudów